
EU Prohlášení o shodě GREEN Center s.r.o. GP4T

GREEN Center s.r.o.

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

pro následující elektronické zařízení:

Název výrobku: Parkovací terminál
Identifikační údaje o výrobku: GP4T

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VÝROBCI:

GREEN Center s.r.o.
Areál Kbely, Budova 3
Mladoboleslavská 1121
197 00   Praha 9
Česká republika

2. PROHLÁŠENÍ:
Výrobce  tímto  na  vlastní  odpovědnost  potvrzuje,  že  vlastnosti  přístroje  splňují  základní
požadavky právních předpisů EU vztahující se k tomuto výrobku, že zařízení je za podmínek
obvyklého použití  bezpečné a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech
zařízení této řady uváděných na trh, s technickou dokumentací.

3. IDENTIFIKACE VÝROBKU:
Identifikace zařízení sestává z identifikačního symbolu GP4T určujícího, že se jedná o parkovací
terminál  z produktové řady GP4T. Další  údaje již  pouze určují  danou konkrétní  konfiguraci
zařízení.

4. VÝPIS HARMONIZOVANÝCH NOREM, HARMONIZAČNÍCH PŘEDPISŮ EU A 
JINÝCH SPECIFIKACÍ VZTAHUJÍCÍCH SE TOMUTO VÝROBKU:

PARCIÁLNÍ EU POS JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT GP4CS:
— POS TERMOSTAT TRT 10A230V NC
— POS TFT DISPLAY DEM320240D 5,7 SOS ELECTRONIC
— POS TISKÁRNA HENGSTLER X-56
— POS TISKÁRNA SANEI_SK1-211
— POS ZDROJ MEANWELL LRS-150,150F-CE-DEC
— POS BEZKONT PLAT MODUL INGENICO-IUC150B

ELEKTROMAGNETICKÁ KOMPATIBILITA (EMC) DLE DIR. 2014/30/EU
— Inspekční Certifikát ev.č. 12.513.601 TÜV SÜD
— ČSN EN 55032 ed.2:2016+O1:2018
— ČSN EN 55024 ed.2:2011+A1:2016
— NV č.117/2016 (PS VÝROBKŮ Z HLEDISKA EMC)

ZÁKLADNÍ POŽADAVKY EEZ NN DODÁVANÝCH NA TRH EU DLE DIR. 2014/35/EU
— ČSN EN 60335-1 ed.3 + (EL SPOTŘ a pod ÚČELY – BEZPEČNOST – OBEC POŽ)
— ČSN EN 60529 + (STUPNĚ OCHRANY KRYTEM) 
— ČSN 33 2000-4-41 ed.3, (OCHR PŘED ÚRAZEM EL PROUDEM)
— ČSN EN 61 140 ed.3 (OCHR PŘED ÚRAZEM EL PROUDEM)
— ČSN 332000 5 54 ed.3 (VÝBĚR A STAVBA EZ, UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ) 
— ČSN EN 60950 + (IT BEZPEČNOST – VŠEOB POŽADAVKY) 
— § 14 vyhlášky ČUBP a ČUB 50/78 Sb (ODB ZPŮSOBILOST V ELEKTROTECHNICE)
— Požadavky na zpracování odpadu z EEZ a RoHS
— 2012/19/EU a 2006/66/ES (ZPRAC ODPADU EEZ) a (BATERIE a AKUMUL)

1/2



EU Prohlášení o shodě GREEN Center s.r.o. GP4T

— 2002 /95/ES RoHS1 a 2011/65/EU RoHS2, resp. NV 391/2016 (NV 481/2012)

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ ODPADU Z EEZ A ROHS
— 2012/19/EU a 2006/66/ES (ZPRAC ODPADU EEZ) a (BATERIE a AKUMUL)
— 2002 /95/ES RoHS1 a 2011/65/EU RoHS2, resp. NV 391/2016 (NV 481/2012)

5. DOPLŇKOVÁ INFORMACE:
Další podmínky v Inspekčních zprávách ev.č. 07.018.420 a 07.024.343 TÜV SÜD, viz TD.

Datum vydání PoS Podpis a funkce zplnomocněné osoby

27.8.2019 Tomáš Zdobnický 

GREEN Center s.r.o.

Jednatel

2/2


	1. Identifikační údaje o výrobci:
	2. Prohlášení:
	3. Identifikace výrobku:
	4. Výpis harmonizovaných norem, harmonizačních předpisů EU a jiných specifikací vztahujících se tomuto výrobku:
	Parciální EU PoS jednotlivých komponent GP4CS:
	Elektromagnetická kompatibilita (EMC) dle dir. 2014/30/EU
	Základní požadavky EEZ nn dodávaných na trh EU dle dir. 2014/35/EU
	Požadavky na zpracování odpadu z EEZ a RoHS

	5. DOPLŇKOVÁ INFORMACE:

